i

LI
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N, } 5 OGGETTO: Proroga rapporto collaborazione esterna Colombo Michele [struttore
; / amministrativo cat.C1 “Addetto alla cura dei rapporti con organi istituzionali e
politici” (art. i2, lett. b Regolamento di Organizzazione Uffici e Servizi).

?z:}azag 1 §1n. 201 §

Dimostrazione della digponibilita dei fondi:

Bilancio 2011 Competenze

Capitolo SpEse per
Funz. (5} Serv. ¢l Interv, oL
Addi e g0 IL RAGIONJE

Parere del Responsabile del Servizio in mertto alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE
il Dirigente o responsabile del Servizio

Ragusa, li %LQ;Z’OI'(

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito aila regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.s
comma 3%, della legge 08/06/1990. n. 142, recepito dalla L.R. n.48/91.

LA

il Responsabile del-Servigio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell atto di ow, all’aggetto sotto il profilo della sua
legittimita. 1

Zagusalli ,ﬁf‘sﬁf :;’f}@?jg



ILSINDACO

VISTA la propria determinazione n.97 del 04/07/2006, con la quale & stato individuato i Sig.
Michele Colombo quale coilaboratore esterno  Istruttore amministrative Cat.Cl. aj sensi
delfart.12, lett. B) del vigente Regolamento di Organizzazione deghi Uffici e dei Servizi, per le
funzioni di “Addetto alla cura dei rapporti con ghi organi istituzionali e politici” presso i Settore
“Statt e Gabinetto del Sindaco™

DATOATTO:

- che, in esecuzione di detta determinazione, ¢ stato stipulato con la citata unita il contratto
individuale di lavoro n. 3 del 10.7.2006 con il quale ¢ stato instaurato un rapporto  di
lavoro subordinato a tempo pieno e determinato di diritto pubblico di durata biennale,

- che con successivi contratti, ed in ultimo con contratto n. 58 del 9.7.2010, detto rapporto di
lavoro & stato prorogato fino il 30 giugno 2011 ¢ comungue non oltre la scadenza del
mandato elettivo del Sindaco:

RITENUTO, 3 seguito della rielezione dello scrivente a sindaco della citta, i prorogare i
rapporio di lavore, di carattere fiduciario, con la citata unita per un periodo di 2 mesi, da] 1°
giugno al 31 laglio 2011, al fine di consentire in.detto periodo il regolare svolgimento dell’
attivitd di supporto per i conereto espletamento delle funzioni sindacali, nelle more deli’avvio
della procedura ad evidenza pubblica per I'individuazione di un nuove collaboratore esterno del
sindaco;

DATO ATTO che le limitazioni suil’utilizzo del lavoro flessibile, di cuf all’art.36 del Dig.vo
116372001 nel testo  vigente, non trovano applicazione ai contratti stipulati per gli uffici di
supporte agli Organi di direzione politica, attesi la specialita dell’incarico, la durata lemporanea
ed if rapporto fiduciario con il soggetto incaricato;

VISTO Tart. 41 della Lr. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art.15 della Lr. n.44/91, cosi consolidandosi Vindirizzo normativo in ordine
afla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art. 15 della Lr. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale:

DETERMINA

1y di disporre Ia proroga del rapporto di lavoro subordinato a tempo pteno determinato di
diritto  pubblico  del sig.  Michele  Colombo, collaboratore  esterno  Istruttore
Amministrativo, Cat. C1, quale “Addetto alla cura dej rapporti con gli organi istituzionali
¢ politici”, di cui al contratto individuale n.58 del 9/07/2010. per un periodo di 2 mesi, dal
£° giugno al 31 luglio, alle medesime condizioni ¢ clausole di cui al contratto individuale
di lavoro n.38/2010 in premessa citato e delia deliberazione di Giunta Municipale n. 33 del

+2.2011:
2) la spesa linalizzata alla proroga di cui al presente atto risulia gia impegnata neii’zapéﬁsito
capitolo del bilancio comunale. : ; A

i} 1
] H
/

T ILSINDACO ]
(Nello Diragquale) |



L soltoserite messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata aifissa ail Albo

Cretono ;Egggwggﬁ .... iino ai ﬁga;iuzﬁﬂ ......... per quindict glormi consecutivi.

Ragusa. i g}gggg;ZQﬁ

L MESSO COMUNALE
™ I MESSO NOTIFICATORE
~ {Falonta francesco) ./

Certitico che, Qégtesznaim&nie all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata rasmessd in copia al
Presidente del Corisiglio, ai sensi del 3° comma detl’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, it 0.3 811, N‘F ,,,,,, v ;//
IL SEGRETXRIO GENERALE
. LV SEGRETAR I GENERA) £
o i =Ol. Francesco Lumiera........
&'%..Q //
- -

I sottoseritto messo comunale attesta c?%*cq‘cepia della presente gjé%ennénaziana ¢ rimasta affissa all’ Alho

Pretorio per gquindici giorni consecutivi dd?\\ﬁ‘g‘.s.iks{;”g;%f al 4§ 'gﬁg'?@ﬁ ,,,,,,,,,,,,,,,

Ragusa, B ... ... x\,& )
Y ;’f L MESSO COMUNALE
A
)r/; \\\
Vs T,
1;" ~,

Certificato di avvei;y{; pubbiieaziané\Qp!la determinazione

y
Vista " Attestazione del messo comuy 2§, certiﬁfa Hm
Uretorto di questo Comune il 210 S GH0.£910

decorrents dal .3 5§ ).. 2,811../@123 opposizione,

la presente &(grminazione, € stata affissa all’Albo
ed & rimasta af?i\gfa per gquindici giomni consecutivi

Y
. . e N
Ragusa, i ./ N
s ™
/ N
/ (L SEGRETARIO GENERALE
o
7 \
/
N 7 =,
:// ‘u.\\
CITTA’ DI RAGUSA .
; s
Par Copia conforme da BRIVIFe Dar uso smminisirativo. v / . -
. L SEGRETARIY GEMERALE
S P LY, SEGREARIO SENERALE
e B




